

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.

RFC: GNP9211244P0

CERRO DE LAS TORRES 395 COL. CAMPESTRE 04200
COYOACAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	SOPORTE CIERRE COFRE	667.690000	667.690000
1.000000	PIEZA	SOPORTE BUMPERS FR	351.410000	351.410000
1.000000	PIEZA	LODERA DELANTERA LH	967.170000	967.170000
5.000000	PIEZA	CLIP	12.700000	63.500000
3.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	11.440000	34.320000
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY LH	2550.210000	2550.210000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIATOR ASSY	1913.290000	1913.290000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA INFERIOR DE MOTOR	496.220000	496.220000
4.000000	PIEZA	CLIP	17.270000	69.080000
2.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	9.500000	19.000000
1.000000	PIEZA	RADIADOR ASSY	4301.290000	4301.290000
1.000000	PIEZA	SUB CONJUNTO SOPORTE RADIADOR	4176.260000	4176.260000
1.000000	PIEZA	CONDENSADOR A/C	6939.130000	6939.130000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER L	2805.420000	2805.420000
1.000000	PIEZA	REINFORRCMENT SUB ASSY	2068.630000	2068.630000
1.000000	PIEZA	REJILLA INFERIOR RADIADOR	740.450000	740.450000
1.000000	PIEZA	PROTECTOR VENTILADOR	1000.000000	1000.000000
1.000000	PIEZA	COVER FR SPOILER	654.080000	654.080000
1.000000	PIEZA	COVER FR SPOILER	654.080000	654.080000
8.000000	PIEZA	RETAINER OUTSIDE MO	19.910000	159.280000
8.000000	PIEZA	RETAINER OUTSIDE MO	19.910000	159.280000
2.000000	PIEZA	PIECE RR BUMPER	26.200000	52.400000
1.000000	PIEZA	COVER FR ENGIENE UNDER	958.130000	958.130000
6.000000	PIEZA	BELSCREW W/WASHER TAPPING	10.180000	61.080000
1.000000	PIEZA	PAD FR WHEEL	229.120000	229.120000
2.000000	PIEZA	BOLT W/WASHER	8.580000	17.160000
6.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	10.760000	64.560000
1.000000	PIEZA	ABSORBER FR BUMPER	619.530000	619.530000
1.000000	PIEZA	MOTOR VENTILADOR	2068.970000	2068.970000
1.000000	PIEZA	MOTOR VENTILADOR	2068.970000	2068.970000
1.000000	PIEZA	VENTILADOR	858.150000	858.150000
1.000000	PIEZA	CAJA VENTILADOR	385.720000	385.720000
1.000000	PIEZA	VENTILADOR	618.970000	618.970000
1.000000	PIEZA	TOYOTA RES COOLANT	270.000000	270.000000
1.000000	PIEZA	TOYOTA RES COOLANT	270.000000	270.000000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	2530.680000	2530.680000

SubTotal \$41863.230000
 +IVA (16.000000%) \$6698.120000
 TOTAL \$48561.350000

CANTIDAD CON LETRA:CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO CON 35/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA :

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-02-21T10:55:07

SELLO:

TqdVEvIX2mcArc0yxSnAFTv5+09Pd84sQavoWWlpz/+KmlE7KsplUCVPaj24UMVYkSdbx+Wj6i1tneagIM38ATCf+jRcWShZ57wkvaXwwf34BLE7UriG+CKH6DAKbT7BXYZ329GKAQI6hP0f
 YzaHtCHEiKQdUnVxxLIVPipMYU=



SELLO SAT:

jQI3V0DKAJSStohPGPA11hUIhOI7IoBJQ0hdK3vBUe7dHwDw2d6olpAkwN9zJ0pZf37JVeH5Xjs6OAK7q0y9/Z0wfy8t2VNaNozHwGZgoc1
p86GGPeFFwMRI04sX+iOCxymUnUepom0xpuyURaMQXN9wIHih2pAjuaf2SeXhR4=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|F7D3EEEF-9687-9E56-8213-2EA042367261|2014-02-

21T10:55:07|TqdVEvIX2mcArc0yxSnAFTv5+09Pd84sQavoWWlpz/+KmlE7KsplUCVPaj24UMVYkSdbx+Wj6itneaagIM38ATCf+jRcWShZ
57wkvaXwwf34BLE7UriG+CKH6DAKbT7BXYZ329GKAQI6hP0fYzaHtCHEIKQdUnVxxLIVIpMYU=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI